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Ptyta Gtéwna H610 S1700
MATX/PRIME H610M-R D4-SI

Asus

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

DDR3 1601
ManufacturerCode
RJ46

USB 2.1

Gniazdo elektryczne
Objetnos¢ brutto
Typ pamieci
Jednostkowa waga brutto
Zintegrowane video
Category Code
SATA

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

15pin D-sub

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

PS/3

Unit Box Length

TPM

DDR3 1600/1333/1066/800
PCl-Express 1x

Objetos$¢ jednostki brutto

Strona gléwna dostawcy

Zintegrowany LAN

llo$¢ w opakowaniu

281,78 zt

Dostepny

24 godziny

1370627
4711081758372

3
PRIMEH610M-RD4-SI
1

2

LGA1700

0.002875 cubm
DDR4

0.78 kg

W zaleznosci od procesora
MBI

Tak

23 cm

5cm

2

0.25

Nagtowek

PRIME H610M-R D4-SI
1

1

www.asus.com/me-en/mothe
rboards-components/mother
boards/prime/prime-h610m-r-
d4/

Gigabit

1
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Opis produktu

M.2

Jednostkowa waga netto
Gniazda pamieci
CnCode

Predkos$¢ czestotliwosci
Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Form Factor

Waga opakowania wysytkowego
DVI

Unit Box Width

Chipset

Unit Box Height
PCI-Express 16x

USB 3.2

1
0.68 kg

2
84733020

2133/2400/2667/2800/2933/3
000/3200 MHz

25 cm

MicroATX
0.78 kg

2

0.23

Intel H610
0.05

1

2

Intel® H610 (LGA 1700) mic-ATX motherboard with DDR4, PCle 4.0, M.2 slot, Realtek 1 Gb Ethernet, HDMI®,D-Sub, DVI, USB
3.2 Gen 1 ports, SATA 6 Gbps , COM header, LPT header, TPM header

Comprehensive cooling: PCH heatsink

Intel® LGA 1700 socket: Ready for 12th Gen Intel® processors

Ultrafast connectivity: 32Gbps M.2 slot, Realtek 1 Gb Ethernet and USB 3.2 Gen 1
5X Protection Ill: Multiple hardware safeguards for all-round protection
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